Semperme milles. quidam Janus, de Nobilitate
edit 25 Novembris

Dimitrius Sacerdos et Sacellus & Fergana
Acc. in Europa anno 1800.

Cato de Noe Beyer m. in Oct. 1800.

Antonius Franchi de Lione et Henricus Petrus Gualdius m. 1800.
et 1801.

Pelvina m. 24 May 1800.

1797.

✓ C G

2 - B - IV - 7

629
312
324
312
150.

1796.

Albertina Camilla Catharina q. Antonii Rubagotti —
et Augustinae Scherat, exor. fratre, sacra
dumtaxat premitissima, suorum iuris vesti annos non
XLVII. may. VIII. die XXI. ex febo putida obiit 30.
Sept. 1796. Ambrosetto Theodore V. Batta sic erroribus
SIMEUS Lucretia q. Andreae Morendelli ab
exor. Petri, tunc vesti et aitae committit premitissima, obiit
nata, ex senio ex febo ob. 12. Dec. 1796.

1797.

Andreas de — natus Dominicus P. q. Andreæ ex Apuleo
Marzocchi, tunc vesti et aitae committit premitissima, nata ann.
L. I. may XI. die IX. causa ita ex tempore, ex gesto brachio
ob. 8. Jan. 1797.

Ambrosetto Ambrosey. Vincentii ex Cichonine
et Rousi, sacra dumtaxat exhortare ualiorum vesti et
aite committit premitissima, nata ann. 1797.

Antonius Josephus et Joannes q. Iohannis a Rochebranche, et
Elizabeth Recalhine natus hem. nov. III. ob. 14. Feb.
1797.

Atrani Catharina q. Iohannij et Elizabeth Crilettas q. Petri,
tunc vesti et aitae committit premitissima, nata ann. XXXIII. may. II.
die XXI. ex longa infirmitate obiit 17. Febr. 1797.

Altobella Julia q. Iosephi Tonetti et q. Theraniae Scu-
mentas, natus Ludovici, sacra vesti et aitae committit
premitissima annos circiter LXXIII. nata ex
febo putida obiit die 18. April. 1797.

Arrighetta Cecilia q. Pauli et q. Juliae Scumentas
sacra vesti et aitae committit premitissima annos nata
LIII. mensis V. dies XXVI. ex longa infirmitate
ob. 4. May 1797.

Arrighetta Magdalena natus Iosephi, filia vero
sacra vesti et aitae
committit premitissima annos XXXIII circiter nata
ex longa infirmitate ob. 18. April. 1797.

Ambrosetto Petrus q. Vincentii, et Ramo, sacra dumtaxat
premitissima et extrema infirmitate, cum tunc laborante, obiit 17.
aite committit premitissima, quiescens, ob. 17. Jun. 1797.

Aliprandina de Therese, q. Michaeli Frater et Catharina Tora
obit 17. Jun. 1797. et Therese, q. Michaeli Frater et Catharina Tora
obit 17. Jun. 1797. et Therese, q. Michaeli Frater et Catharina Tora
obit 17. Jun. 1797.

ARCALNIUS Iohannes q. Iacobii et
Tunc vesti et aitae committit premitissima, natus ann. circiter LXV.
ex febo annos 13. bapti 1797.

Arcouetus Cecilia q. Pauli Louis, nata ann. 3.
may. IV. die XII. ob. 15. Augst. 1797.

Abera Sandra q. Ioh. Beppe et Cecilia Petras nata magistri
die XX. ob. 30. Aug. 1797.

Arrigietta Margarita f. f. Faustini Galli et
Cathae Begincz, n. q. Iohann, s. i. v. r. nata ann.
anglo L. dydro obit ca. XCV. 1500.

Arcaina Maria q. Iohann q. Laur. Bonnici, ex
Sardes. Nuptias. nata Iohann. s. i. v. r. ex die commenti
presumpta, nata ann. XXIV. may. XI. d. V. II. ex pugnacis
ex pugnacis obit 14. Jun. 1500.

1501.

Archainus Iohannes f. Jacobi et q. Mariae
Bonnici, nata monem. diebus minis ex variolae
obit 2. Jan. 1501.

Arcidi Dominica Dorotea Appolloni, et Mariae Pa-
pinae F. Bergome, usq. Iohann, et Puerula S. Leonardi
in Chiaman, s. i. v. r. ex die commenti, presumpta, nata
ann. circu. XLV. ex longa infirmitate obit 19. Jan. 1501.

Amis Petri q. Iohann et Cathae Coquice, a Palazzo, s. i.
v. r. ex die commenti, presumpta, et magisterie mar-
jor. ex vicaria reverente obit 25. Jan. 1501.

Algisius Benedictus f. Ioschi et Mariae
Bona, nata die XV. ob. 1501.

Agostini Maria f. Lamb et Mariae Chiara, nata may. VIII. 1501.

Ex V. obit ac. Feb. 1501.

Arcelli Angelus Veneta,
v. q. Coletti, s. i. v. r. ex die commenti, presumpta, que-
longiora, ex fabio mortuus obit 7. Mart. 1501.

Anarectus Iohannes f. Stephani et Catiae
a Florio Lig. hoc. s. i. v. r. ex die commenti
presumpta, nata ann. circu. XXXI. ex fabio, postita ob.
16. Mart. 1501.

Ambrosetta Annunziata f. Petri Bruxianini
et Cathae v. q. Caroli, s. i. v. r. postea et ex variolae
munita, sine Cachexia propter variolam, nata
anniversario XLVI. ob. ag. Mart. 1501.

Agostini Franciscus f. Francisci Gaspardi et Eleonori
a Portales, usq. Bona, s. i. v. r. ex die commenti
presumpta, quod degenerata, pthysii coniuncta ob. 13. Aprilis
1501.

Amis Anania f. Petri et Lucretiae Marchandellae F.
a Palazzo, s. i. v. r. ex die commenti, presumpta, nata
ann. circu. XLII. ex fabio postula ob. 10. Maii 1501.

Altobellus Joh. f. Iosaphi et Iulie Fratres, s. i. v.
r. ex die commenti, presumpta, nata ann. XXXI. may. VII.
d. 1. diuina gloria obit 14. Julii 1501.

Arbuta Paulus Caroli Corini et Barbarae Tottalii F.
ex variolae q. Iohann. s. i. v. r. ex die commenti, presumpta, nata
ann. XXXI. may. XI. d. 1. XIX. ex fabio obit 16. Julii 1501.

Arbuta Iacobus f. Iosaphi et Paulae Corinæ, nata
ann. II. may. IV. d. 1. ob. 19. Julii 1501.

Arbuta Angelus f. Iosaphi Regini et Matthei Quari
a Palazzo, usq. in a. v. Iosaphi, s. i. v. r. ex die commenti
presumpta, nata ann. circu. XII. ex fabio ventus obit
25. Jul. 1501.

Angelinia Maria q. Iohann. s. i. v. r. ex die commenti E.
ex variolae, s. i. v. r. ex die commenti presumpta, nata ann.
XLII. may. V. d. V. ex longa infirmitate obit 10. Sept. 1501.

Alborghettus Ioh. Bysta Iohannis Antonii et q. Cathae

Bellone, nata Scenae hoc Bergae s. i. v. r. ex die commenti

presumpta, nata ann. circu. XXXV. ex fabio postula obit

15. Sept. 1501.

Alborghettus Lucia Aliprandi Falonis et Magdalene F. a Burgos

ex variolae s. i. v. r. ex die commenti presumpta, nata ann. nata

circu. XXX. ex fabio postula obit 20. Sept. 1501.

Alborghettus Ioh. Iacobus f. Iohanni Antonii

ex die commenti presumpta, nata ann. circu. XXXIII. ex fabio ex

converso obit 27. Sept. 1501. nata ann. circu. febris r. obit

Alborghettus Ioh. Antonius q.

s. i. v. r. ex die commenti presumpta, et magisterie

obit 1. Octob. 1501. ex fabio postula.

Arcaina Tomisca et Bartolomei Lettoni et baro-

nata Mariae Trappellae, F. v. q. Iohann, s. i. v. r. ex die

commenti presumpta, nata ann. LXII. may. IV. d. XXI. ex

longa infirmitate obit 10. Oct. 1501.

Bracellus Ioh. Bysta de. f. Iacob et Cathae, thibetac

5. nata ann. II. decemb. ob. 28. Sept. 1501.

Albergillus Petrus f. Franci a Gravo s. i. v. r. amonita

s. i. v. r. ex die commenti presumpta et fabio postula obit

6. Nov. 1501. nata ann. circu. XX.

1502.

Avolatus Paulus f. Iosaphi ex Anglia Rossinac

nata ann. V. may. IX. d. 1. Jun. 1. ob. 1. Jan. 1502.

Antonius Augustus s. i. v. r. ex pugnacis et variolae

equorum est de 10. in. Jan. 1502.

Algisius f. Iosaphi ex Luisa Antigenae a Palazzo,

v. nata ab officina bogarini ob. 14. Mart. 1502.

Adamius Antonius q. Joh. Battista

nata ann. circu. IX. d. 1. Mart. 1502.

Arrighettus Iohannes f. Ambrosii et Larice Caravagiae,

nata ann. III. die 3. Iul. ob. 30. Apr. 1502.

Amis Iosephus f. Faustini Coquili, a Palazzo,

v. q. Iosaphi, s. i. v. r. ex die commenti presumpta, et magisterie

ex longa infirmitate obit 6. Maii 1502.

Altobellus Ioh. Falterius Iosaphi et Lanice Fabio, nata

ann. may. II. die 20. Sept. 1502.

Angelis Tomisca de. f. Petri et Vincentiae Brebie,

nata may. I. d. 1. ob. 25. Sept. 1502.

Assi Maria f. Antonii et Elisabethae Trappellae, nata

may. XI. die V. obit 16. Sept. 1502.

Andreia Maria Niccolae Andreei et Andreia

v. q. Tomisca Cetina, nata ann. V. et Andreia

s. i. v. r. ex die commenti presumpta, et magisterie

infirmitate obliterata in Dennis 17. Oct. 1502.

Arbuta Catha f. Iosaphi et q. Angelae Rossinac, nata

ann. may. VI. die XVI. ob. 1. Jun. 1502. ex variolae.

Arbuta Stephanus f. Iosaphi et q. Angelae Rossinac,

nata ann. III. may. VIII. d. X. ex variolae ob. 10. Novem.

1502.

5. Armanus R. Pompeius jam ex congregazione Biognaz
na s. Felicis Meri Prophetae, et Iuli, Iurii, et Ieronimae Caroli
viro F. natus dimitissimus obiit. Iunii. ann. circumspectum annos
quatuor, et obiit. Cenotaphio raro fuisse ministrum; eius adhuc duo
memoria, et absoluere in actuali mortuorum rescriptum, anniversarii LXXXIII.
ann. VI. die 17. luglio. Ita agnitus doctus rescriptu obiit. Xibz 1802.